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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6327/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds.
No. Dosen / NIP : 6327 / 207090369
NIDN / NIDK : 0325107302
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. PERMATA BOULEVARD NO. 110, TAMAN ROYAL 1
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DKV772 Seminar DKV 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 DKV591 Psikologi dan Semiotika Desain 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 DVK324 DKV Packaging 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 DKV171 Nirmana 2D 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 DIP172 Gambar Bentuk 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 DVP571 Basic Animation 3 EU001 Reguler-1 Jakarta
7 KVU732 Manajemen DKV 2 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;


3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D
NIP. 218080760
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Nama Mata Kuliah : Manajemen DKV Dosen : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds. (6327)

Kode MK dan Kelas : KVU732 KJ201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 19:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds. pada tanggal 06-02-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absen 10

tugas 20

uts 30

uas 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
absenabsen tugastugas utsuts uasuas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20181002076 Airin Hazmaradani 100,00 78,00 78,00 85,00 83.00   A

2. 20181002135 Nadia Syahirah Elsyaf 100,00 78,00 78,00 85,00 83.00   A

3. 20181002140 Lila Anggraini 100,00 85,00 85,00 85,00 86.50   A

4. 20211002149 Osberth Kevin Gunawan 100,00 78,00 78,00 85,00 83.00   A

5. 20211002150 Nanda Sartika Octavia 100,00 77,00 77,00 85,00 82.50   A

6. 20211002151 Tb Abdul Latief 75,00 77,00 77,00 76,00 76.40   B+

7. 20211002154 Vernandus Elden Tanogo 100,00 77,00 77,00 85,00 82.50   A

8. 20211002155 Zahra Intan Permata 100,00 78,00 78,00 85,00 83.00   A

9. 20211002156 Rizka Rosiyana 100,00 77,00 77,00 85,00 82.50   A

10. 20211002157 Millecia 75,00 77,00 77,00 77,00 76.80   B+

11. 20211002158 Peter Alfa 100,00 77,00 77,00 85,00 82.50   A

12. 20211002159 Angel Juliana 100,00 77,00 77,00 85,00 82.50   A

13. 20211002160 Putri Meirelia Dibyacitta Bhuwana 100,00 78,00 78,00 85,00 83.00   A

14. 20211002161 Ardiansyah Pramana Putra 75,00 77,00 77,00 80,00 78.00   A-

15. 20211002163 Nisrina Rheida Ramadhanti 100,00 77,00 77,00 65,00 74.50   B+

16. 20211002166 Noval Mustafa Kamal 100,00 77,00 77,00 90,00 84.50   A

17. 20211002167 Rahmad Nurdiansyah 100,00 77,00 77,00 78,00 79.70   A-

18. 20211002168 Fakhri Firmansyah 100,00 77,00 77,00 85,00 82.50   A

19. 20211002169 Adereka Lusiyana 100,00 77,00 77,00 85,00 82.50   A

20. 20211002170 Muhammad Renaldy 100,00 77,00 77,00 85,00 82.50   A

21. 20211002171 Denis Ramadhan 100,00 78,00 78,00 80,00 81.00   A

22. 20211002173 Ega Maicholas 100,00 77,00 77,00 85,00 82.50   A

23. 20211002174 Adam Mampak Kaya 100,00 77,00 77,00 85,00 82.50   A

24. 20211002175 Tanesha Yosevin Legihono 100,00 78,00 78,00 85,00 83.00   A

25. 20211002176 Sukmawati 100,00 77,00 77,00 77,00 79.30   A-
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26. 20211002177 Aprilia Vidha Estika 100,00 77,00 77,00 0,00 48.50   D

27. 20211002178 Adam Naufal Faza 75,00 77,00 77,00 76,00 76.40   B+

28. 20211002179 Ariel Juan Antonio 100,00 78,00 78,00 85,00 83.00   A

29. 20211002183 Tiara Syifa Zanefi 100,00 77,00 77,00 85,00 82.50   A

30. 20211002184 M Raihan Aziz De Fretes Chow 100,00 78,00 78,00 85,00 83.00   A

31. 20211002185 Rafli Dwi Rachmawan 75,00 78,00 78,00 0,00 46.50   D
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Nama Mata Kuliah : Manajemen DKV Dosen : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds. (6327)

Kode MK dan Kelas : KVU732 KJ201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 19:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20181002076 AIRIN HAZMARADANI H H H A H H H H H H H A A H

2. 20181002135 NADIA SYAHIRAH ELSYAF H H H H H H H H H A H A H H

3. 20181002140 LILA ANGGRAINI H H A H A H H H H H H H A H

4. 20211002149 OSBERTH KEVIN GUNAWAN H H H H H H H H H H H A H H

5. 20211002150 NANDA SARTIKA OCTAVIA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20211002151 TB ABDUL LATIEF A H H H H H A H H H A A A H

7. 20211002154 VERNANDUS ELDEN TANOGO H H H H A H A H H H H H H H

8. 20211002155 ZAHRA INTAN PERMATA H H H H H H A H H H H H A H

9. 20211002156 RIZKA ROSIYANA H H H H H H H H H H A H A H

10. 20211002157 MILLECIA H H H A A A A H A H A H H H

11. 20211002158 PETER ALFA H H H H H H H H H H A A H H

12. 20211002159 ANGEL JULIANA H H H H H H H H H H H H H A

13. 20211002160 PUTRI MEIRELIA DIBYACITTA
BHUWANA

H H H H H H H H H H H A A H

14. 20211002161 ARDIANSYAH PRAMANA PUTRA H H H H A A H H A A A A A H

15. 20211002163 NISRINA RHEIDA RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20211002166 NOVAL MUSTAFA KAMAL H H H H H H H H H H H H H H

17. 20211002167 RAHMAD NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20211002168 FAKHRI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H A H H

19. 20211002169 ADEREKA LUSIYANA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20211002170 MUHAMMAD RENALDY H H H H H H H H H H H H H H

21. 20211002171 DENIS RAMADHAN H H H H H H H H H H H A H H

22. 20211002173 EGA MAICHOLAS H H H H H H A H H H H H H A

23. 20211002174 ADAM MAMPAK KAYA H H H H A H H H H H H H H H

24. 20211002175 TANESHA YOSEVIN LEGIHONO H H H H H H H H H H H A H A

25. 20211002176 SUKMAWATI H H H H H H H A H H H H H H

26. 20211002177 APRILIA VIDHA ESTIKA H H H H H H H H H H H H A H

27. 20211002178 ADAM NAUFAL FAZA A H H H H H H H A A A A A H

28. 20211002179 ARIEL JUAN ANTONIO H H H H H H A H H H H H H A

29. 20211002183 TIARA SYIFA ZANEFI H H H H H H A H H H H A A H

30. 20211002184 M RAIHAN AZIZ DE FRETES CHOW H H H H H H A H H H H H H H

31. 20211002185 RAFLI DWI RACHMAWAN H H H A A A A H A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Manajemen DKV Dosen : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds. (6327)

Kode MK dan Kelas : KVU732 KJ201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 19:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 23
Sep 2022

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 29 Dasar
manajemen DKV

Online
Dasar

manajemen DKV


Selesai

2/1 Jumat, 30
Sep 2022

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 31 Lapangan
pekerjaan
Desain grafis

Online
Lapangan

pekerjaan Desain
grafis


Selesai

3/1 Jumat, 7 Okt
2022

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 30 Manajemen
proses DKV

Online
Manajemen
proses DKV


Selesai

4/1 Jumat, 14
Okt 2022

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 28 Enterpreneurship
dalam industri
DKV

Online
Enterpreneurship

dalam industri
DKV


Selesai

5/1 Jumat, 21
Okt 2022

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 25 Model bisnis Online
Model bisnis


Selesai

6/1 Jumat, 28
Okt 2022

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 28 Manajemen
desain kemasan

Online
Manajemen

desain kemasan


Selesai

7/1 Jumat, 4 Nov
2022

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 21 Manajemen
desain signage
system

Online
Manajemen

desain signage
system


Selesai

8/1 Jumat, 25
Nov 2022

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 27 Manajemen
desain Brand /
corporate
identity

Online
Manajemen

desain Brand /
corporate identity


Selesai

9/1 Jumat, 2 Des
2022

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 27 Manajemen
desain
Kampanye

Online
Manajemen

desain Kampanye


Selesai

10/1 Jumat, 9 Des
2022

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 27 Manajemen
pemasaran DKV

Online
Manajemen

pemasaran DKV


Selesai

11/1 Jumat, 16
Des 2022

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 24 Manajemen
sumber daya
manusia DKV

Online
Manajemen

sumber daya
manusia DKV


Selesai

12/1 Jumat, 23
Des 2022

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 18 Manajemen
keuangan proyek
desain

Online
Manajemen

keuangan proyek
desain

Selesai

13/1 Jumat, 6 Jan
2023

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 20 Manajemen
waktu proyek
desain

Online
Manajemen

waktu proyek
desain

Selesai

14/1 Jumat, 13
Jan 2023

18:00 -
19:40

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 26 Etika bisnis
desain grafis

Online
Etika bisnis

desain grafis


Selesai

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

